
Auto trka na brdskim stazama

NAGRADA ZLATIBORA - GOLD
GONDOLA - 2023

ZVANIČNI REZULTAT - TRAINING

OTVORENO PRVENSTVO SRBIJE

GENERALNI PLASMAN

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Klasa Tr. 1 Tr. 2 R. vreme Zaost. P.zaos.
1 135 Aleksandar VIDOSAVLJEVIĆ SRB ASK RID Sport Peugeot 106 Maxi VIII 01:32.659 01:28.724 01:28.724 00:00.000 00:00.000
2 521 Aleksandar DIMITROV YORDANOV SRB ASU As Honda Civic VI 01:40.911 01:32.459 01:32.459 00:03.735 00:03.735
3 281 Krum LOZANOV KRUMOV SRB ASU As Lada 1200 VIII 01:51.235 01:34.114 01:34.114 00:05.390 00:01.655
4 619 Veljko ALEMPIJEVIĆ SRB ASK WRR Mini Couper S X 01:34.545 DNS/DNF 01:34.545 00:05.821 00:00.431
5 707 Momir SUBOTIĆ SRB ASK Herc Peugeot 206 XI 01:35.034 DNS/DNF 01:35.034 00:06.310 00:00.489
6 214 Vujović BAĆKO MNE AMSK AP Start Honda Civic IV 01:44.745 01:35.047 01:35.047 00:06.323 00:00.013
7 324 Vladimir VASILEV SRB ASU As Audi Quatro S2 X 02:19.803 01:35.792 01:35.792 00:07.068 00:00.745
8 33 Miloš SPASOJEVIĆ SRB ASU Pobednik Peugeot 206 V 01:39.733 01:36.199 01:36.199 00:07.475 00:00.407
9 433 Viktor TUŽAROV ALEKSANDROV SRB ASU As Citroen Saxo VI 03:19.829 01:36.239 01:36.239 00:07.515 00:00.040

10 798 Nikola MIŠIĆ SRB SU Ahilej Peugeot 206 V 01:39.356 01:36.332 01:36.332 00:07.608 00:00.093
11 257 Ivan MAKSIMOVIĆ SRB ASK Šampion VW Polo 1.4 16v IV 01:37.051 DNS/DNF 01:37.051 00:08.327 00:00.719
12 810 Ivan IVANOV BGR ASK Yiko Motorsport Honda Civic VII 01:40.424 01:37.700 01:37.700 00:08.976 00:00.649
13 366 Martin PETKOV ANGELOV SRB ASU As Citroen C2 VTS VI 01:45.442 01:37.879 01:37.879 00:09.155 00:00.179
14 89 Petar JOVANOVIĆ SRB SU Ahilej Peugeot 206 V 01:40.658 01:37.952 01:37.952 00:09.228 00:00.073
15 801 Lyuboslav BOJKOV SRB ASU Zlatibor Lada 1200 VIII 01:42.362 01:39.021 01:39.021 00:10.297 00:01.069
16 168 Boško SIMOVIĆ SRB ASU Avako Rally Team Peugeot 106 III 01:40.946 01:39.293 01:39.293 00:10.569 00:00.272
17 531 Marin LAZAROV MARINOV SRB ASU As Honda Civic VI 01:50.786 01:39.947 01:39.947 00:11.223 00:00.654
18 813 Ani VANKOV SRB ASU Zlatibor Audi A2 XI 01:40.175 01:45.506 01:40.175 00:11.451 00:00.228
19 69 Dragan BALAČIKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko VW Scirocco X 01:40.551 01:44.946 01:40.551 00:11.827 00:00.376
20 178 Borko SIMOVIĆ SRB ASU Avako Rally Team Renault Clio RS VII 01:51.837 01:41.387 01:41.387 00:12.663 00:00.836
21 223 Željko ĐUNISIJEVIĆ SRB ASK Herc Fiat 500 Abarth X DNS/DNF 01:41.647 01:41.647 00:12.923 00:00.260
22 44 Miloš MIRKOVIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 II DNS/DNF 01:41.880 01:41.880 00:13.156 00:00.233
23 166 Mateja NIKOLIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 II 01:43.038 01:42.682 01:42.682 00:13.958 00:00.802
24 693 Valeri DIMITROV SRB ASU Zlatibor Honda Civic VI 01:48.447 01:42.892 01:42.892 00:14.168 00:00.210
25 983 Edin UJKANOVIĆ SRB ASU 020 Racing Opel Corsa XI 01:44.502 DNS/DNF 01:44.502 00:15.778 00:01.610
26 816 Dušan ŽIVKOVIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 IV 01:45.281 01:45.231 01:45.231 00:16.507 00:00.729
27 155 Predrag STEFANOVIĆ SRB ASU Zlatibor Peugeot 106 Rallye III 01:46.756 01:46.058 01:46.058 00:17.334 00:00.827



Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Klasa Tr. 1 Tr. 2 R. vreme Zaost. P.zaos.
28 525 Nikola RANKOVIĆ SRB ASK WRR Renault Clio V 01:53.136 01:46.135 01:46.135 00:17.411 00:00.077
29 225 Ivan OBRADOVIĆ SRB ASK Šampion Zastava Yugo 55 II 01:57.426 01:46.357 01:46.357 00:17.633 00:00.222
30 963 Georgi STAVROV SRB ASU Zlatibor Lada 1200 VII 02:05.535 01:46.964 01:46.964 00:18.240 00:00.607
31 270 Jovan ROGULIĆ SRB SU Ahilej Peugeot 206 VII 01:50.416 01:47.007 01:47.007 00:18.283 00:00.043
32 132 Dejan VUKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Suzuki Swift GTi IV 01:47.131 DNS/DNF 01:47.131 00:18.407 00:00.124
33 445 Miloš IVKOVIĆ SRB ASU As Zastava Yugo IV 01:47.439 02:07.621 01:47.439 00:18.715 00:00.308
34 277 Marko MITIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Peugeot 106 III 01:47.544 DNS/DNF 01:47.544 00:18.820 00:00.105
35 191 Vladimir ĐURIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Renault Clio VII 01:53.893 01:48.610 01:48.610 00:19.886 00:01.066
36 477 Filip RADOVIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 I 01:48.688 01:52.366 01:48.688 00:19.964 00:00.078
37 99 Saša OSTOJIĆ SRB ASK GINA Auto Sport Zastava Yugo 55 I 01:51.339 01:48.765 01:48.765 00:20.041 00:00.077
38 323 Dušan JANKOVIĆ SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 II 01:50.239 01:49.009 01:49.009 00:20.285 00:00.244
39 154 Nemanja LUKOVIĆ SRB ASK Concord Racing Team Zastava Yugo 55 I 01:49.638 01:50.894 01:49.638 00:20.914 00:00.629
40 139 Marko STOJANOVIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 I 01:52.066 01:50.098 01:50.098 00:21.374 00:00.460
41 799 Dragoje JANKOVIĆ SRB ASK Topola Zastava Yugo 55 I 01:52.000 01:54.489 01:52.000 00:23.276 00:01.902
42 717 Aleksandar MARKOVIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 I 01:52.120 01:55.956 01:52.120 00:23.396 00:00.120
43 800 Slobodan RABRENOVIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 I 01:52.386 01:55.821 01:52.386 00:23.662 00:00.266
44 551 Aca STANKOVIĆ SRB ASU Zlatibor Suzuki Swift GTi IV 01:52.595 DNS/DNF 01:52.595 00:23.871 00:00.209
45 183 Jovan MARINKOVIĆ SRB ASU Zlatibor Zastava Yugo 55 I 01:53.571 01:52.971 01:52.971 00:24.247 00:00.376
46 136 Dušan ŽARKOVIĆ SRB AMSK Župa Zastava Yugo 55 II 01:53.925 01:54.815 01:53.925 00:25.201 00:00.954
47 112 Đorđe ĐOKOVIĆ SRB ASK Herc Zastava Yugo 55 I 01:54.467 01:53.977 01:53.977 00:25.253 00:00.052
48 339 Miloš MARJANOVIĆ SRB ASU LM Racing Peugeot 106 IV 01:55.005 01:54.281 01:54.281 00:25.557 00:00.304
49 321 Đurđe DOSTANIĆ SRB ASK Herc Zastava Yugo 55 I 01:55.635 01:59.098 01:55.635 00:26.911 00:01.354
50 639 Vladimir TODOROV BGR ASK Yiko Motorsport Lada 1200 VI 01:55.995 01:56.592 01:55.995 00:27.271 00:00.360
51 58 Mario ZAHIROVIĆ SRB ASU Zeka Auto Sport Ford Fiesta VI 01:58.217 DNS/DNF 01:58.217 00:29.493 00:02.222
52 308 Dušan SELENIĆ SRB ASK Racing Team Avako Zastava Yugo 55 I 01:58.256 02:12.038 01:58.256 00:29.532 00:00.039
53 161 Miroslav BRANKOVIĆ SRB ASU Avako Rally Team Renault Clio RS XI 01:59.745 DNS/DNF 01:59.745 00:31.021 00:01.489
54 189 Željko ZLOPORUBOVIĆ SRB ASK Šampion Zastava Yugo 55 I 02:00.307 02:00.834 02:00.307 00:31.583 00:00.562
55 711 Dejan RAŠEVIĆ SRB ASU Žilijus VW Polo 1.4 16v IV 02:00.871 03:11.041 02:00.871 00:32.147 00:00.564
56 626 Ivan RAKOVIĆ SRB ASK Racing Team Avako Zastava Yugo 55 I 02:01.808 02:01.928 02:01.808 00:33.084 00:00.937
57 197 Nikola FILIPOVIĆ SRB ASK Šampion Zastava Yugo 55 I 02:02.162 DNS/DNF 02:02.162 00:33.438 00:00.354
58 129 Vladimir SRETENOVIĆ SRB ASK Herc Zastava Yugo 55 I 02:05.143 02:04.074 02:04.074 00:35.350 00:01.912
59 77 Predrag BUGARČIĆ SRB ASK Concord Racing Team Zastava Yugo 55 II 02:13.553 02:08.335 02:08.335 00:39.611 00:04.261
60 23 Goran TOROMAN SRB ASU As Citroen Xsara VII DNS/DNF DNS/DNF DNS ------ ------
61 334 Miloš MATIĆ SRB ASU NV Racing Citroen C2 R2 V DNS/DNF DNS/DNF DNS ------ ------
62 50 Vitomir CVETIĆ SRB SU Ahilej VW Golf VI DNS/DNF DNS/DNF DNS ------ ------
63 66 Danijel PANIĆ SRB ASU As Honda Civic VIII DNS/DNF DNS/DNF DNS ------ ------
64 951 Aleksandar ROGULIĆ SRB SU Ahilej Peugeot 206 VIII DNS/DNF DNS/DNF DNS ------ ------

Predsednik SK Član SK Član SK Objavljeno

KRAVIĆ, Nenad (SRB)ČEKANOVIĆ, Zoran (SRB) TERZIĆ, Miloš (SRB)



Auto trka na brdskim stazama

NAGRADA ZLATIBORA - GOLD
GONDOLA - 2023

ZVANIČNI REZULTAT - TRAINING

OTVORENO PRVENSTVO SRBIJE

PLASMAN PO KLASAMA

Klasa XII

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Tr. 1 Tr. 2 R. vreme Zaost. P.zaos.

Klasa XI

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Tr. 1 Tr. 2 R. vreme Zaost. P.zaos.
1 707 Momir SUBOTIĆ SRB ASK Herc Peugeot 206 01:35.034 DNS/DNF 01:35.034 00:00.000 00:00.000
2 813 Ani VANKOV SRB ASU Zlatibor Audi A2 01:40.175 01:45.506 01:40.175 00:05.141 00:05.141
3 983 Edin UJKANOVIĆ SRB ASU 020 Racing Opel Corsa 01:44.502 DNS/DNF 01:44.502 00:09.468 00:04.327
4 161 Miroslav BRANKOVIĆ SRB ASU Avako Rally Team Renault Clio RS 01:59.745 DNS/DNF 01:59.745 00:24.711 00:15.243

Klasa X

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Tr. 1 Tr. 2 R. vreme Zaost. P.zaos.
1 619 Veljko ALEMPIJEVIĆ SRB ASK WRR Mini Couper S 01:34.545 DNS/DNF 01:34.545 00:00.000 00:00.000
2 324 Vladimir VASILEV SRB ASU As Audi Quatro S2 02:19.803 01:35.792 01:35.792 00:01.247 00:01.247
3 69 Dragan BALAČIKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko VW Scirocco 01:40.551 01:44.946 01:40.551 00:06.006 00:04.759
4 223 Željko ĐUNISIJEVIĆ SRB ASK Herc Fiat 500 Abarth DNS/DNF 01:41.647 01:41.647 00:07.102 00:01.096

Klasa IX

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Tr. 1 Tr. 2 R. vreme Zaost. P.zaos.

Klasa VIII

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Tr. 1 Tr. 2 R. vreme Zaost. P.zaos.
1 135 Aleksandar VIDOSAVLJEVIĆ SRB ASK RID Sport Peugeot 106 Maxi 01:32.659 01:28.724 01:28.724 00:00.000 00:00.000
2 281 Krum LOZANOV KRUMOV SRB ASU As Lada 1200 01:51.235 01:34.114 01:34.114 00:05.390 00:05.390
3 801 Lyuboslav BOJKOV SRB ASU Zlatibor Lada 1200 01:42.362 01:39.021 01:39.021 00:10.297 00:04.907



Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Tr. 1 Tr. 2 R. vreme Zaost. P.zaos.
4 951 Aleksandar ROGULIĆ SRB SU Ahilej Peugeot 206 DNS/DNF DNS/DNF DNS ------ ------
5 66 Danijel PANIĆ SRB ASU As Honda Civic DNS/DNF DNS/DNF DNS ------ ------

Klasa VII

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Tr. 1 Tr. 2 R. vreme Zaost. P.zaos.
1 810 Ivan IVANOV BGR ASK Yiko Motorsport Honda Civic 01:40.424 01:37.700 01:37.700 00:00.000 00:00.000
2 178 Borko SIMOVIĆ SRB ASU Avako Rally Team Renault Clio RS 01:51.837 01:41.387 01:41.387 00:03.687 00:03.687
3 963 Georgi STAVROV SRB ASU Zlatibor Lada 1200 02:05.535 01:46.964 01:46.964 00:09.264 00:05.577
4 270 Jovan ROGULIĆ SRB SU Ahilej Peugeot 206 01:50.416 01:47.007 01:47.007 00:09.307 00:00.043
5 191 Vladimir ĐURIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Renault Clio 01:53.893 01:48.610 01:48.610 00:10.910 00:01.603
6 23 Goran TOROMAN SRB ASU As Citroen Xsara DNS/DNF DNS/DNF DNS ------ ------

Klasa VI

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Tr. 1 Tr. 2 R. vreme Zaost. P.zaos.
1 521 Aleksandar DIMITROV YORDANOV SRB ASU As Honda Civic 01:40.911 01:32.459 01:32.459 00:00.000 00:00.000
2 433 Viktor TUŽAROV ALEKSANDROV SRB ASU As Citroen Saxo 03:19.829 01:36.239 01:36.239 00:03.780 00:03.780
3 366 Martin PETKOV ANGELOV SRB ASU As Citroen C2 VTS 01:45.442 01:37.879 01:37.879 00:05.420 00:01.640
4 531 Marin LAZAROV MARINOV SRB ASU As Honda Civic 01:50.786 01:39.947 01:39.947 00:07.488 00:02.068
5 693 Valeri DIMITROV SRB ASU Zlatibor Honda Civic 01:48.447 01:42.892 01:42.892 00:10.433 00:02.945
6 639 Vladimir TODOROV BGR ASK Yiko Motorsport Lada 1200 01:55.995 01:56.592 01:55.995 00:23.536 00:13.103
7 58 Mario ZAHIROVIĆ SRB ASU Zeka Auto Sport Ford Fiesta 01:58.217 DNS/DNF 01:58.217 00:25.758 00:02.222
8 50 Vitomir CVETIĆ SRB SU Ahilej VW Golf DNS/DNF DNS/DNF DNS ------ ------

Klasa V

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Tr. 1 Tr. 2 R. vreme Zaost. P.zaos.
1 33 Miloš SPASOJEVIĆ SRB ASU Pobednik Peugeot 206 01:39.733 01:36.199 01:36.199 00:00.000 00:00.000
2 798 Nikola MIŠIĆ SRB SU Ahilej Peugeot 206 01:39.356 01:36.332 01:36.332 00:00.133 00:00.133
3 89 Petar JOVANOVIĆ SRB SU Ahilej Peugeot 206 01:40.658 01:37.952 01:37.952 00:01.753 00:01.620
4 525 Nikola RANKOVIĆ SRB ASK WRR Renault Clio 01:53.136 01:46.135 01:46.135 00:09.936 00:08.183
5 334 Miloš MATIĆ SRB ASU NV Racing Citroen C2 R2 DNS/DNF DNS/DNF DNS ------ ------

Klasa IV

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Tr. 1 Tr. 2 R. vreme Zaost. P.zaos.
1 214 Vujović BAĆKO MNE AMSK AP Start Honda Civic 01:44.745 01:35.047 01:35.047 00:00.000 00:00.000
2 257 Ivan MAKSIMOVIĆ SRB ASK Šampion VW Polo 1.4 16v 01:37.051 DNS/DNF 01:37.051 00:02.004 00:02.004
3 816 Dušan ŽIVKOVIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 01:45.281 01:45.231 01:45.231 00:10.184 00:08.180
4 132 Dejan VUKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Suzuki Swift GTi 01:47.131 DNS/DNF 01:47.131 00:12.084 00:01.900
5 445 Miloš IVKOVIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 01:47.439 02:07.621 01:47.439 00:12.392 00:00.308
6 551 Aca STANKOVIĆ SRB ASU Zlatibor Suzuki Swift GTi 01:52.595 DNS/DNF 01:52.595 00:17.548 00:05.156
7 339 Miloš MARJANOVIĆ SRB ASU LM Racing Peugeot 106 01:55.005 01:54.281 01:54.281 00:19.234 00:01.686



Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Tr. 1 Tr. 2 R. vreme Zaost. P.zaos.
8 711 Dejan RAŠEVIĆ SRB ASU Žilijus VW Polo 1.4 16v 02:00.871 03:11.041 02:00.871 00:25.824 00:06.590

Klasa III

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Tr. 1 Tr. 2 R. vreme Zaost. P.zaos.
1 168 Boško SIMOVIĆ SRB ASU Avako Rally Team Peugeot 106 01:40.946 01:39.293 01:39.293 00:00.000 00:00.000
2 155 Predrag STEFANOVIĆ SRB ASU Zlatibor Peugeot 106 Rallye 01:46.756 01:46.058 01:46.058 00:06.765 00:06.765
3 277 Marko MITIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Peugeot 106 01:47.544 DNS/DNF 01:47.544 00:08.251 00:01.486

Klasa II

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Tr. 1 Tr. 2 R. vreme Zaost. P.zaos.
1 44 Miloš MIRKOVIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 DNS/DNF 01:41.880 01:41.880 00:00.000 00:00.000
2 166 Mateja NIKOLIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 01:43.038 01:42.682 01:42.682 00:00.802 00:00.802
3 225 Ivan OBRADOVIĆ SRB ASK Šampion Zastava Yugo 55 01:57.426 01:46.357 01:46.357 00:04.477 00:03.675
4 323 Dušan JANKOVIĆ SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 01:50.239 01:49.009 01:49.009 00:07.129 00:02.652
5 136 Dušan ŽARKOVIĆ SRB AMSK Župa Zastava Yugo 55 01:53.925 01:54.815 01:53.925 00:12.045 00:04.916
6 77 Predrag BUGARČIĆ SRB ASK Concord Racing Team Zastava Yugo 55 02:13.553 02:08.335 02:08.335 00:26.455 00:14.410

Klasa I

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Tr. 1 Tr. 2 R. vreme Zaost. P.zaos.
1 477 Filip RADOVIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 01:48.688 01:52.366 01:48.688 00:00.000 00:00.000
2 99 Saša OSTOJIĆ SRB ASK GINA Auto Sport Zastava Yugo 55 01:51.339 01:48.765 01:48.765 00:00.077 00:00.077
3 154 Nemanja LUKOVIĆ SRB ASK Concord Racing Team Zastava Yugo 55 01:49.638 01:50.894 01:49.638 00:00.950 00:00.873
4 139 Marko STOJANOVIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 01:52.066 01:50.098 01:50.098 00:01.410 00:00.460
5 799 Dragoje JANKOVIĆ SRB ASK Topola Zastava Yugo 55 01:52.000 01:54.489 01:52.000 00:03.312 00:01.902
6 717 Aleksandar MARKOVIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 01:52.120 01:55.956 01:52.120 00:03.432 00:00.120
7 800 Slobodan RABRENOVIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 01:52.386 01:55.821 01:52.386 00:03.698 00:00.266
8 183 Jovan MARINKOVIĆ SRB ASU Zlatibor Zastava Yugo 55 01:53.571 01:52.971 01:52.971 00:04.283 00:00.585
9 112 Đorđe ĐOKOVIĆ SRB ASK Herc Zastava Yugo 55 01:54.467 01:53.977 01:53.977 00:05.289 00:01.006

10 321 Đurđe DOSTANIĆ SRB ASK Herc Zastava Yugo 55 01:55.635 01:59.098 01:55.635 00:06.947 00:01.658
11 308 Dušan SELENIĆ SRB ASK Racing Team Avako Zastava Yugo 55 01:58.256 02:12.038 01:58.256 00:09.568 00:02.621
12 189 Željko ZLOPORUBOVIĆ SRB ASK Šampion Zastava Yugo 55 02:00.307 02:00.834 02:00.307 00:11.619 00:02.051
13 626 Ivan RAKOVIĆ SRB ASK Racing Team Avako Zastava Yugo 55 02:01.808 02:01.928 02:01.808 00:13.120 00:01.501
14 197 Nikola FILIPOVIĆ SRB ASK Šampion Zastava Yugo 55 02:02.162 DNS/DNF 02:02.162 00:13.474 00:00.354
15 129 Vladimir SRETENOVIĆ SRB ASK Herc Zastava Yugo 55 02:05.143 02:04.074 02:04.074 00:15.386 00:01.912

Predsednik SK Član SK Član SK Objavljeno
KRAVIĆ, Nenad (SRB)ČEKANOVIĆ, Zoran (SRB) TERZIĆ, Miloš (SRB)



Auto trka na brdskim stazama

NAGRADA ZLATIBORA - GOLD
GONDOLA - 2023

ZVANIČNI REZULTAT - TAKMIČENJE

OTVORENO PRVENSTVO SRBIJE

GENERALNI PLASMAN

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Klasa VOŽ1 VOŽ2 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 135 Aleksandar VIDOSAVLJEVIĆ SRB ASK RID Sport Peugeot 106 Maxi VIII 01:27.398 01:26.748 02:54.146 00:00.000 00:00.000 12.5
2 521 Aleksandar DIMITROV YORDANOV SRB ASU As Honda Civic VI 01:27.433 01:27.536 02:54.969 00:00.823 00:00.823 9
3 324 Vladimir VASILEV SRB ASU As Audi Quatro S2 X 01:29.662 01:29.687 02:59.349 00:05.203 00:04.380 7.5
4 281 Krum LOZANOV KRUMOV SRB ASU As Lada 1200 VIII 01:30.084 01:29.742 02:59.826 00:05.680 00:00.477 6
5 619 Veljko ALEMPIJEVIĆ SRB ASK WRR Mini Couper S X 01:31.770 01:31.213 03:02.983 00:08.837 00:03.157 5
6 707 Momir SUBOTIĆ SRB ASK Herc Peugeot 206 XI 01:31.845 01:31.387 03:03.232 00:09.086 00:00.249 4
7 801 Lyuboslav BOJKOV SRB ASU Zlatibor Lada 1200 VIII 01:32.761 01:32.158 03:04.919 00:10.773 00:01.687 3
8 531 Marin LAZAROV MARINOV SRB ASU As Honda Civic VI 01:33.613 01:32.265 03:05.878 00:11.732 00:00.959 2
9 214 Vujović BAĆKO MNE AMSK AP Start Honda Civic IV 01:34.299 01:33.174 03:07.473 00:13.327 00:01.595 1

10 798 Nikola MIŠIĆ SRB SU Ahilej Peugeot 206 V 01:34.783 01:34.660 03:09.443 00:15.297 00:01.970 0.5
11 33 Miloš SPASOJEVIĆ SRB ASU Pobednik Peugeot 206 V 01:35.327 01:34.836 03:10.163 00:16.017 00:00.720 0
12 366 Martin PETKOV ANGELOV SRB ASU As Citroen C2 VTS VI 01:36.283 01:34.451 03:10.734 00:16.588 00:00.571 0
13 257 Ivan MAKSIMOVIĆ SRB ASK Šampion VW Polo 1.4 16v IV 01:35.132 01:35.751 03:10.883 00:16.737 00:00.149 0
14 89 Petar JOVANOVIĆ SRB SU Ahilej Peugeot 206 V 01:35.589 01:35.776 03:11.365 00:17.219 00:00.482 0
15 810 Ivan IVANOV BGR ASK Yiko Motorsport Honda Civic VII 01:35.235 01:36.420 03:11.655 00:17.509 00:00.290 0
16 270 Jovan ROGULIĆ SRB SU Ahilej Peugeot 206 VII 01:37.226 01:34.724 03:11.950 00:17.804 00:00.295 0
17 132 Dejan VUKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Suzuki Swift GTi IV 01:35.598 01:36.468 03:12.066 00:17.920 00:00.116 0
18 223 Željko ĐUNISIJEVIĆ SRB ASK Herc Fiat 500 Abarth X 01:37.767 01:37.059 03:14.826 00:20.680 00:02.760 0
19 693 Valeri DIMITROV SRB ASU Zlatibor Honda Civic VI 01:37.872 01:37.366 03:15.238 00:21.092 00:00.412 0
20 813 Ani VANKOV SRB ASU Zlatibor Audi A2 XI 01:36.973 01:38.340 03:15.313 00:21.167 00:00.075 0
21 178 Borko SIMOVIĆ SRB ASU Avako Rally Team Renault Clio RS VII 01:37.735 01:37.704 03:15.439 00:21.293 00:00.126 0
22 168 Boško SIMOVIĆ SRB ASU Avako Rally Team Peugeot 106 III 01:37.324 01:38.523 03:15.847 00:21.701 00:00.408 0
23 816 Dušan ŽIVKOVIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 IV 01:39.277 01:38.365 03:17.642 00:23.496 00:01.795 0
24 44 Miloš MIRKOVIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 II 01:39.607 01:39.609 03:19.216 00:25.070 00:01.574 0
25 69 Dragan BALAČIKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko VW Scirocco X 01:39.858 01:40.031 03:19.889 00:25.743 00:00.673 0
26 166 Mateja NIKOLIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 II 01:40.217 01:39.942 03:20.159 00:26.013 00:00.270 0



Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Klasa VOŽ1 VOŽ2 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
27 983 Edin UJKANOVIĆ SRB ASU 020 Racing Opel Corsa XI 01:40.711 01:40.094 03:20.805 00:26.659 00:00.646 0
28 525 Nikola RANKOVIĆ SRB ASK WRR Renault Clio V 01:41.172 01:39.674 03:20.846 00:26.700 00:00.041 0
29 445 Miloš IVKOVIĆ SRB ASU As Zastava Yugo IV 01:41.509 01:40.885 03:22.394 00:28.248 00:01.548 0
30 277 Marko MITIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Peugeot 106 III 01:40.948 01:42.650 03:23.598 00:29.452 00:01.204 0
31 155 Predrag STEFANOVIĆ SRB ASU Zlatibor Peugeot 106 Rallye III 01:42.624 01:41.872 03:24.496 00:30.350 00:00.898 0
32 225 Ivan OBRADOVIĆ SRB ASK Šampion Zastava Yugo 55 II 01:43.358 01:41.165 03:24.523 00:30.377 00:00.027 0
33 551 Aca STANKOVIĆ SRB ASU Zlatibor Suzuki Swift GTi IV 01:43.401 01:41.593 03:24.994 00:30.848 00:00.471 0
34 191 Vladimir ĐURIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Renault Clio VII 01:44.945 01:44.070 03:29.015 00:34.869 00:04.021 0
35 99 Saša OSTOJIĆ SRB ASK GINA Auto Sport Zastava Yugo 55 I 01:45.461 01:45.020 03:30.481 00:36.335 00:01.466 0
36 339 Miloš MARJANOVIĆ SRB ASU LM Racing Peugeot 106 IV 01:45.569 01:45.116 03:30.685 00:36.539 00:00.204 0
37 136 Dušan ŽARKOVIĆ SRB AMSK Župa Zastava Yugo 55 II 01:46.931 01:45.496 03:32.427 00:38.281 00:01.742 0
38 323 Dušan JANKOVIĆ SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 II 01:47.128 01:45.737 03:32.865 00:38.719 00:00.438 0
39 58 Mario ZAHIROVIĆ SRB ASU Zeka Auto Sport Ford Fiesta VI 01:48.726 01:45.344 03:34.070 00:39.924 00:01.205 0
40 154 Nemanja LUKOVIĆ SRB ASK Concord Racing Team Zastava Yugo 55 I 01:48.019 01:46.888 03:34.907 00:40.761 00:00.837 0
41 799 Dragoje JANKOVIĆ SRB ASK Topola Zastava Yugo 55 I 01:48.350 01:48.367 03:36.717 00:42.571 00:01.810 0
42 139 Marko STOJANOVIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 I 01:49.110 01:48.268 03:37.378 00:43.232 00:00.661 0
43 717 Aleksandar MARKOVIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 I 01:49.060 01:48.883 03:37.943 00:43.797 00:00.565 0
44 183 Jovan MARINKOVIĆ SRB ASU Zlatibor Zastava Yugo 55 I 01:50.675 01:48.098 03:38.773 00:44.627 00:00.830 0
45 161 Miroslav BRANKOVIĆ SRB ASU Avako Rally Team Renault Clio RS XI 01:49.559 01:49.393 03:38.952 00:44.806 00:00.179 0
46 639 Vladimir TODOROV BGR ASK Yiko Motorsport Lada 1200 VI 01:51.827 01:48.709 03:40.536 00:46.390 00:01.584 0
47 112 Đorđe ĐOKOVIĆ SRB ASK Herc Zastava Yugo 55 I 01:51.058 01:50.823 03:41.881 00:47.735 00:01.345 0
48 626 Ivan RAKOVIĆ SRB ASK Racing Team Avako Zastava Yugo 55 I 01:53.854 01:52.081 03:45.935 00:51.789 00:04.054 0
49 308 Dušan SELENIĆ SRB ASK Racing Team Avako Zastava Yugo 55 I 01:53.297 01:53.173 03:46.470 00:52.324 00:00.535 0
50 189 Željko ZLOPORUBOVIĆ SRB ASK Šampion Zastava Yugo 55 I 01:56.799 01:55.296 03:52.095 00:57.949 00:05.625 0
51 129 Vladimir SRETENOVIĆ SRB ASK Herc Zastava Yugo 55 I 01:57.701 01:58.205 03:55.906 01:01.760 00:03.811 0
52 321 Đurđe DOSTANIĆ SRB ASK Herc Zastava Yugo 55 I 02:02.379 02:03.685 04:06.064 01:11.918 00:10.158 0

433 Viktor TUŽAROV ALEKSANDROV SRB ASU As Citroen Saxo VI 01:32.441 DNS DNF ------ ------
963 Georgi STAVROV SRB ASU Zlatibor Lada 1200 VII 01:43.177 DNS DNF ------ ------
800 Slobodan RABRENOVIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 I 01:48.144 DNF DNF ------ ------
197 Nikola FILIPOVIĆ SRB ASK Šampion Zastava Yugo 55 I 02:02.153 DNF DNF ------ ------
711 Dejan RAŠEVIĆ SRB ASU Žilijus VW Polo 1.4 16v IV 02:06.330 DNS DNF ------ ------
334 Miloš MATIĆ SRB ASU NV Racing Citroen C2 R2 V DNS DNS DNS ------ ------
50 Vitomir CVETIĆ SRB SU Ahilej VW Golf VI DNS DNS DNS ------ ------

951 Aleksandar ROGULIĆ SRB SU Ahilej Peugeot 206 VIII DNS DNS DNS ------ ------
23 Goran TOROMAN SRB ASU As Citroen Xsara VII DNS DNS DNS ------ ------
77 Predrag BUGARČIĆ SRB ASK Concord Racing Team Zastava Yugo 55 II DNF DNS DNF ------ ------

477 Filip RADOVIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 I DSQ DSQ DSQ ------ ------
Predsednik SK Član SK Član SK Objavljeno

KRAVIĆ, Nenad (SRB)ČEKANOVIĆ, Zoran (SRB) TERZIĆ, Miloš (SRB)



Auto trka na brdskim stazama

NAGRADA ZLATIBORA - GOLD
GONDOLA - 2023

ZVANIČNI REZULTAT - TAKMIČENJE

OTVORENO PRVENSTVO SRBIJE

PLASMAN PO KLASAMA

Klasa XII

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi

Klasa XI

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 707 Momir SUBOTIĆ SRB ASK Herc Peugeot 206 01:31.845 01:31.387 03:03.232 00:00.000 00:00.000 0
2 813 Ani VANKOV SRB ASU Zlatibor Audi A2 01:36.973 01:38.340 03:15.313 00:12.081 00:12.081 0
3 983 Edin UJKANOVIĆ SRB ASU 020 Racing Opel Corsa 01:40.711 01:40.094 03:20.805 00:17.573 00:05.492 0
4 161 Miroslav BRANKOVIĆ SRB ASU Avako Rally Team Renault Clio RS 01:49.559 01:49.393 03:38.952 00:35.720 00:18.147 0

Klasa X

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 324 Vladimir VASILEV SRB ASU As Audi Quatro S2 01:29.662 01:29.687 02:59.349 00:00.000 00:00.000 0
2 619 Veljko ALEMPIJEVIĆ SRB ASK WRR Mini Couper S 01:31.770 01:31.213 03:02.983 00:03.634 00:03.634 0
3 223 Željko ĐUNISIJEVIĆ SRB ASK Herc Fiat 500 Abarth 01:37.767 01:37.059 03:14.826 00:15.477 00:11.843 0
4 69 Dragan BALAČIKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko VW Scirocco 01:39.858 01:40.031 03:19.889 00:20.540 00:05.063 0

Klasa IX

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi

Klasa VIII

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 135 Aleksandar VIDOSAVLJEVIĆ SRB ASK RID Sport Peugeot 106 Maxi 01:27.398 01:26.748 02:54.146 00:00.000 00:00.000 0
2 281 Krum LOZANOV KRUMOV SRB ASU As Lada 1200 01:30.084 01:29.742 02:59.826 00:05.680 00:05.680 0



Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
3 801 Lyuboslav BOJKOV SRB ASU Zlatibor Lada 1200 01:32.761 01:32.158 03:04.919 00:10.773 00:05.093 0

951 Aleksandar ROGULIĆ SRB SU Ahilej Peugeot 206 DNS DNS DNS ------ ------ -

Klasa VII

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 810 Ivan IVANOV BGR ASK Yiko Motorsport Honda Civic 01:35.235 01:36.420 03:11.655 00:00.000 00:00.000 25+1
2 270 Jovan ROGULIĆ SRB SU Ahilej Peugeot 206 01:37.226 01:34.724 03:11.950 00:00.295 00:00.295 18
3 178 Borko SIMOVIĆ SRB ASU Avako Rally Team Renault Clio RS 01:37.735 01:37.704 03:15.439 00:03.784 00:03.489 15
4 191 Vladimir ĐURIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Renault Clio 01:44.945 01:44.070 03:29.015 00:17.360 00:13.576 12
5 963 Georgi STAVROV SRB ASU Zlatibor Lada 1200 01:43.177 DNS DNF ------ ------ -

23 Goran TOROMAN SRB ASU As Citroen Xsara DNS DNS DNS ------ ------ -

Klasa VI

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 521 Aleksandar DIMITROV YORDANOV SRB ASU As Honda Civic 01:27.433 01:27.536 02:54.969 00:00.000 00:00.000 25+1
2 531 Marin LAZAROV MARINOV SRB ASU As Honda Civic 01:33.613 01:32.265 03:05.878 00:10.909 00:10.909 18
3 366 Martin PETKOV ANGELOV SRB ASU As Citroen C2 VTS 01:36.283 01:34.451 03:10.734 00:15.765 00:04.856 15
4 693 Valeri DIMITROV SRB ASU Zlatibor Honda Civic 01:37.872 01:37.366 03:15.238 00:20.269 00:04.504 12
5 58 Mario ZAHIROVIĆ SRB ASU Zeka Auto Sport Ford Fiesta 01:48.726 01:45.344 03:34.070 00:39.101 00:18.832 10
6 639 Vladimir TODOROV BGR ASK Yiko Motorsport Lada 1200 01:51.827 01:48.709 03:40.536 00:45.567 00:06.466 8

433 Viktor TUŽAROV ALEKSANDROV SRB ASU As Citroen Saxo 01:32.441 DNS DNF ------ ------
50 Vitomir CVETIĆ SRB SU Ahilej VW Golf DNS DNS DNS ------ ------

Klasa V

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 798 Nikola MIŠIĆ SRB SU Ahilej Peugeot 206 01:34.783 01:34.660 03:09.443 00:00.000 00:00.000 0
2 33 Miloš SPASOJEVIĆ SRB ASU Pobednik Peugeot 206 01:35.327 01:34.836 03:10.163 00:00.720 00:00.720 0
3 89 Petar JOVANOVIĆ SRB SU Ahilej Peugeot 206 01:35.589 01:35.776 03:11.365 00:01.922 00:01.202 0
4 525 Nikola RANKOVIĆ SRB ASK WRR Renault Clio 01:41.172 01:39.674 03:20.846 00:11.403 00:09.481 0

334 Miloš MATIĆ SRB ASU NV Racing Citroen C2 R2 DNS DNS DNS ------ ------ -

Klasa IV

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 214 Vujović BAĆKO MNE AMSK AP Start Honda Civic 01:34.299 01:33.174 03:07.473 00:00.000 00:00.000 25+1
2 257 Ivan MAKSIMOVIĆ SRB ASK Šampion VW Polo 1.4 16v 01:35.132 01:35.751 03:10.883 00:03.410 00:03.410 18
3 132 Dejan VUKIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Suzuki Swift GTi 01:35.598 01:36.468 03:12.066 00:04.593 00:01.183 15
4 816 Dušan ŽIVKOVIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 01:39.277 01:38.365 03:17.642 00:10.169 00:05.576 12
5 445 Miloš IVKOVIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 01:41.509 01:40.885 03:22.394 00:14.921 00:04.752 10
6 551 Aca STANKOVIĆ SRB ASU Zlatibor Suzuki Swift GTi 01:43.401 01:41.593 03:24.994 00:17.521 00:02.600 8



Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
7 339 Miloš MARJANOVIĆ SRB ASU LM Racing Peugeot 106 01:45.569 01:45.116 03:30.685 00:23.212 00:05.691 6
8 711 Dejan RAŠEVIĆ SRB ASU Žilijus VW Polo 1.4 16v 02:06.330 DNS DNF ------ ------ 0

Klasa III

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 168 Boško SIMOVIĆ SRB ASU Avako Rally Team Peugeot 106 01:37.324 01:38.523 03:15.847 00:00.000 00:00.000 0
2 277 Marko MITIĆ SRB ASK Hajduk Veljko Peugeot 106 01:40.948 01:42.650 03:23.598 00:07.751 00:07.751 0
3 155 Predrag STEFANOVIĆ SRB ASU Zlatibor Peugeot 106 Rallye 01:42.624 01:41.872 03:24.496 00:08.649 00:00.898 0

Klasa II

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 44 Miloš MIRKOVIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 01:39.607 01:39.609 03:19.216 00:00.000 00:00.000 0
2 166 Mateja NIKOLIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 01:40.217 01:39.942 03:20.159 00:00.943 00:00.943 0
3 225 Ivan OBRADOVIĆ SRB ASK Šampion Zastava Yugo 55 01:43.358 01:41.165 03:24.523 00:05.307 00:04.364 0
4 136 Dušan ŽARKOVIĆ SRB AMSK Župa Zastava Yugo 55 01:46.931 01:45.496 03:32.427 00:13.211 00:07.904 0
5 323 Dušan JANKOVIĆ SRB AMSK KV Racing Team Zastava Yugo 55 01:47.128 01:45.737 03:32.865 00:13.649 00:00.438 0

77 Predrag BUGARČIĆ SRB ASK Concord Racing Team Zastava Yugo 55 DNF DNS DNF ------ ------ -

Klasa I

Pos. St.br. Vozač Nat. Takmičar Vozilo Trka 1 Trka 2 R. vreme Zaost. P.zaos. Bodovi
1 99 Saša OSTOJIĆ SRB ASK GINA Auto Sport Zastava Yugo 55 01:45.461 01:45.020 03:30.481 00:00.000 00:00.000 0
2 154 Nemanja LUKOVIĆ SRB ASK Concord Racing Team Zastava Yugo 55 01:48.019 01:46.888 03:34.907 00:04.426 00:04.426 0
3 799 Dragoje JANKOVIĆ SRB ASK Topola Zastava Yugo 55 01:48.350 01:48.367 03:36.717 00:06.236 00:01.810 0
4 139 Marko STOJANOVIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 01:49.110 01:48.268 03:37.378 00:06.897 00:00.661 0
5 717 Aleksandar MARKOVIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 01:49.060 01:48.883 03:37.943 00:07.462 00:00.565 0
6 183 Jovan MARINKOVIĆ SRB ASU Zlatibor Zastava Yugo 55 01:50.675 01:48.098 03:38.773 00:08.292 00:00.830 0
7 112 Đorđe ĐOKOVIĆ SRB ASK Herc Zastava Yugo 55 01:51.058 01:50.823 03:41.881 00:11.400 00:03.108 0
8 626 Ivan RAKOVIĆ SRB ASK Racing Team Avako Zastava Yugo 55 01:53.854 01:52.081 03:45.935 00:15.454 00:04.054 0
9 308 Dušan SELENIĆ SRB ASK Racing Team Avako Zastava Yugo 55 01:53.297 01:53.173 03:46.470 00:15.989 00:00.535 0

10 189 Željko ZLOPORUBOVIĆ SRB ASK Šampion Zastava Yugo 55 01:56.799 01:55.296 03:52.095 00:21.614 00:05.625 0
11 129 Vladimir SRETENOVIĆ SRB ASK Herc Zastava Yugo 55 01:57.701 01:58.205 03:55.906 00:25.425 00:03.811 0
12 321 Đurđe DOSTANIĆ SRB ASK Herc Zastava Yugo 55 02:02.379 02:03.685 04:06.064 00:35.583 00:10.158 0

800 Slobodan RABRENOVIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 01:48.144 DNF DNF ------ ------
197 Nikola FILIPOVIĆ SRB ASK Šampion Zastava Yugo 55 02:02.153 DNF DNF ------ ------
477 Filip RADOVIĆ SRB ASU As Zastava Yugo 55 DSQ DSQ DSQ ------ ------

Predsednik SK Član SK Član SK Objavljeno
KRAVIĆ, Nenad (SRB)ČEKANOVIĆ, Zoran (SRB) TERZIĆ, Miloš (SRB)


